dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

234/07-22

238/07-22

240/07-22

241/07-22

243/07-22

244/07-22

245/07-22

247/07-22

248/07-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACB 'pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB pynn"

CBepeHuna

boxxykoBa Osiecs ([eHHagbeBHa

009125

14.08.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2022

06.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

17.07.2022

20.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6beKT HEABUXXNMOTI O
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6beKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLECTBa - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOIo
MMYLLECTBA - 3€MeJIbHbIN
y4acToK

O6beKT HeABUXXNMOTI O
MMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HeABUXKXNMOTI O
MMyLLLEeCTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOro
MMYLLLECTBA - HeXnnoe
nomelyeHune

O6BbEeKT HEeABMXXNMOIO
MMYLLIECTBA - 3€MEJIbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas



249/07-22

250/07-22

253/07-22

254/07-22

255/07-22

256/08-22

257/08-22

258/08-22

259/08-22

260/08-22

262/08-22

263/08-22

264/08-22

266/08-22

267/08-22

268/08-22

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

28.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

01.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

12.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

25.08.2022

O6BbeKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLEeCTBA - MalLMHOMECTO

O6BbeKT HeABMXXNMOro
VMYLLLECTBA - XXMJION O0M

O6beKT HeABMXUMOI0o
UMYyLLIECTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeBUXXNMOro
MMYLLECTBa - KBapTupa

Ob6BbEeKT HeBUXXNUMOTro
MMYLLIECTBa - KBapTupa

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEeKT HEABUXXNMOTI O
MMYLLEeCTBa - XKWJION JOM

Ob6beKT HeABUMXXNMOI o
MMyLLLEeCTBa - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMIXXNMOIo
MMYyLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEeKT HeBUXXNMOro
MMYLLEeCTBa - KBapTupa

O6beKkT HeABUXXNMOT O
MMYLLIECTBA - XXWJI0 AO0M

Ob6BbeKT HeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEeKT HeABUXKNMOTI O
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLEeCTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABUMIXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



269/08-22

270/08-22

272/08-22

273/09-22

274/09-22

275/09-22

276/09-22

277/09-22

278/09-22

279/09-22

280/09-22

282/09-22

283/09-22

285/09-22

286/09-22

287/09-22

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

24.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

03.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

O6BbeKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLEeCTBa - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOro
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6beKT HeABMXUMOI0o
UMYyLLIECTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeBUXXNMOro
MMYLLECTBa - KBapTupa

Ob6BbEeKT HeBUXXNUMOTro
MMYLLIECTBa - KBapTupa

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEeKT HEABUXXNMOTI O
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6beKT HeABUMXXNMOI o
MMyLLLEeCTBa - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMIXXNMOIo
MMYyLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEeKT HeBUXXNMOro
MMYLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEeKT HeBUXXNMOTro
MMYLLIECTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEeKT HeABUXKNMOTI O
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLEeCTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABUMIXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



288/09-22

289/09-22

290/09-22

291/09-22

292/08-22

293/09-22

294/09-22

295/09-22

296/09-22

297/09-22

298/09-22

299/09-22

301/09-22

302/09-22

303/09-22

304/09-22

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

23.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

O6BbeKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLEeCTBa - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOro
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6beKT HeABMXUMOI0o
UMYyLLIECTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeBUXXNMOro
MMYLLECTBa - KBapTupa

O6beKkT HegBUXXNMOT O
MMYLLLECTBA - XXWJI0 AO0M

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEeKT HEABUXXNMOTI O
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6beKT HeABUMXXNMOI o
MMyLLLEeCTBa - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABMIXXNMOIo
MMYyLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEeKT HeBUXXNMOro
MMYLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEeKT HeBUXXNMOTro
MMYLLIECTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUXXNMOIO
MMYLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEeKT HeABUXKNMOTI O
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUMXXNMOIo
MMyLLLEeCTBA - KBapTUpa

O6BbeKT HeABUMIXXNMOIo
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



06 p
305/09-22 000 "ACE Fpynn"” 27.09.2022 PEKT HEABIMUMOro biHotiHaZ 1
nmMyulecTBa - KBapTupa JINKBMUOaAUMOHHaA



