

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Божукова Олеся Геннадьевна		
Номер в реестре членов РОО		009125		
Дата включения в реестр членов РОО		14.08.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
234/07-22	ООО "АСБ Групп"	08.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
238/07-22	ООО "АСБ Групп"	06.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
240/07-22	ООО "АСБ Групп"	05.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
241/07-22	ООО "АСБ Групп"	06.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
243/07-22	ООО "АСБ Групп"	11.07.2022	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная и ликвидационная
244/07-22	ООО "АСБ Групп"	11.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
245/07-22	ООО "АСБ Групп"	12.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
247/07-22	ООО "АСБ Групп"	17.07.2022	Объект недвижимого имущества - нежилое помещение	Рыночная
248/07-22	ООО "АСБ Групп"	20.07.2022	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная и ликвидационная

249/07-22	ООО "АСБ Групп"	28.07.2022	Объект недвижимого имущества - машиноместо	Рыночная и ликвидационная
250/07-22	ООО "АСБ Групп"	26.07.2022	Объект недвижимого имущества - жилой дом	Рыночная и ликвидационная
253/07-22	ООО "АСБ Групп"	26.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
254/07-22	ООО "АСБ Групп"	26.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
255/07-22	ООО "АСБ Групп"	27.07.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
256/08-22	ООО "АСБ Групп"	02.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
257/08-22	ООО "АСБ Групп"	01.08.2022	Объект недвижимого имущества - жилой дом	Рыночная и ликвидационная
258/08-22	ООО "АСБ Групп"	04.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
259/08-22	ООО "АСБ Групп"	04.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
260/08-22	ООО "АСБ Групп"	04.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
262/08-22	ООО "АСБ Групп"	12.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
263/08-22	ООО "АСБ Групп"	10.08.2022	Объект недвижимого имущества - жилой дом	Рыночная и ликвидационная
264/08-22	ООО "АСБ Групп"	10.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
266/08-22	ООО "АСБ Групп"	18.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
267/08-22	ООО "АСБ Групп"	18.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
268/08-22	ООО "АСБ Групп"	25.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная

269/08-22	ООО "АСБ Групп"	24.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
270/08-22	ООО "АСБ Групп"	26.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
272/08-22	ООО "АСБ Групп"	30.08.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
273/09-22	ООО "АСБ Групп"	03.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
274/09-22	ООО "АСБ Групп"	02.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
275/09-22	ООО "АСБ Групп"	05.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
276/09-22	ООО "АСБ Групп"	03.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
277/09-22	ООО "АСБ Групп"	05.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
278/09-22	ООО "АСБ Групп"	06.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
279/09-22	ООО "АСБ Групп"	07.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
280/09-22	ООО "АСБ Групп"	06.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
282/09-22	ООО "АСБ Групп"	08.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
283/09-22	ООО "АСБ Групп"	08.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
285/09-22	ООО "АСБ Групп"	08.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
286/09-22	ООО "АСБ Групп"	09.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
287/09-22	ООО "АСБ Групп"	09.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная

288/09-22	ООО "АСБ Групп"	14.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
289/09-22	ООО "АСБ Групп"	14.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
290/09-22	ООО "АСБ Групп"	14.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
291/09-22	ООО "АСБ Групп"	16.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
292/08-22	ООО "АСБ Групп"	17.09.2022	Объект недвижимого имущества - жилой дом	Рыночная и ликвидационная
293/09-22	ООО "АСБ Групп"	23.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
294/09-22	ООО "АСБ Групп"	19.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
295/09-22	ООО "АСБ Групп"	22.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
296/09-22	ООО "АСБ Групп"	22.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
297/09-22	ООО "АСБ Групп"	22.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
298/09-22	ООО "АСБ Групп"	27.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
299/09-22	ООО "АСБ Групп"	23.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
301/09-22	ООО "АСБ Групп"	27.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
302/09-22	ООО "АСБ Групп"	27.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная
303/09-22	ООО "АСБ Групп"	29.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
304/09-22	ООО "АСБ Групп"	28.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная

305/09-22	ООО "АСБ Групп"	27.09.2022	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
-----------	-----------------	------------	---	---------------------------